
Uchwała Nr XVIII/142/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 8 maja 2008 r. 
 

w sprawie  zatwierdzenia cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. 

 
 Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z późn. zm.)  Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się ceny za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków sieci wodno – kanalizacyjnej eksploatowanej przez 
Gminny Zakład Komunalny w Czosnówce, zawarte w załączniku do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska i 
Dyrektorowi Gminnego Zakładu Komunalnego w Czosnówce. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                  
1 czerwca 2008 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/142/2008  
Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 8 maja 2008 r. 

 
Rodzaje oraz wysokość cen. 
 
a) Za dostawę wody: 
 
 
L.p. 

 
Taryfowe działy odbiorców usług Cena bez podatku 

VAT w zł/m3 
Cena z podatkiem 

VAT w zł/m3 

1. 
 

Hydrofornia Woroniec 2,34 2,50 

2. 
 

Hydrofornia Roskosz 2,34 2,50 

3. 
 

Wodociąg Rakowiska, Sitnik, 
Łukowce 

2,34 2,50 

4. 
 

Wodociąg Sławacinek Stary 2,34 2,50 

5. 
 

Wodociąg Grabanów, Kaliłów, 
Julków, Wilczyn, Woskrzenice 

2,34 2,50 

 
 
b) Za odprowadzanie ścieków: 
 
 
L.p. 

 
Taryfowe działy odbiorców usług Cena bez podatku 

VAT w zł/m3 
Cena z podatkiem 

VAT  w zł/m3 

1. 
 

Oczyszczalnia Woroniec 2,80 3,00 

2. 
 

Kanalizacja Roskosz, Rakowiska 3,82 4,09 

3. 
 

Kanalizacja Sławacinek Stary 3,82 4,09 

 


